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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11502021Q

2. Data e Regjistrimit 02/03/2021
3. Emri i Subjektit DUATENDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Bubq BUBQ Rruga Ura e Gjoles, Zona Kadastrale 
1299, Pasuria me nr. 39/7, Bubq, Fushe Kruje 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj imortin dhe exportin e tendave 

dhe te elementeve te tyre. Gjithashtu shoqeria do te kryeje 
dhe marre pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, dhe ne veganti: Prodhimi i tendave 
dhe elementeve ndihmes. Prodhim sisteme xhami automatik. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj. 
Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te realizoje 
drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte gdo lloj pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe te hyje ne 
marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose ortakerie me 
persona te trete, private ose publike, vendas ose te huaj.
Eyüp Sinan Tekin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2021                Deri: 25/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OzcanAydemir
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Eyüp SinanTekin

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUATENDA
E-Mail: sinan_tekin23@hotmail.com  
Telefon: 0695629166  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-666063-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767264-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.02.08.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit te subjektit dhe adreses kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("CONREQ")          u be            ("DUATENDA")         
Emri Tregtar ishte            ("CONREQ")          u be            ("DUATENDA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         Rruga 
Ura e Gjoles, Zona Kadastrale 1299, Pasuria me nr. 39/7, Bubq, Fushe Kruje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Butrinti, Magazina Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3D2918-A1DA-4265-8C5E-1F7679CBFB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A4CE39-01AF-48CA-896B-7574E7B920BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC726E4-725E-4B64-880F-2049733CA98B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793561-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontates se shitjes date 11.09.2021 per shitjen e 
30% te kuotave te ortakut z.Can Hatipoglu ne favor te ortakut z.Eyüp Sinan Tekin 
.Depozitimi i vendimit date 11.09.2021 per miratimin e kontrates se shitjes.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Can Hatipoglu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eyüp Sinan Tekin")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eyüp Sinan Tekin")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787EA3F2-C6B7-4859-9EC3-615B738E70F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787EA3F2-C6B7-4859-9EC3-615B738E70F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E25098E-E2AE-4D6E-9B82-AA712766C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144D7AE7-6D0F-47FC-B9A6-36806095F727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F01D6D-4916-4784-B878-40200D3CAAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954C3482-6651-49E5-9C31-A365E5506652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4CE088-D7D6-481F-95BB-FE1B2F19FFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4CE088-D7D6-481F-95BB-FE1B2F19FFF4

